Unità di alimentazione switching IS/PSU
R1.0
Ott. 06
INTELLISYS srl
Via A. Aleardi 72/A
30172 Mestre (VE), Italia
Tel: +39 – 041 - 976365
Fax: +39 – 041 - 5053469

 Morsettiere estraibili a
 due poli per cavi con
 sezione sino a 2,5 mmq.
 da 0 °C a + 65 °C max.
 10 - 95 % U.R. esente da
 condensa.
 112 X 46 X 60 mm.
 140 g.
 IP30.
 Italia.
 CE.
Codici di Ordinazione
Modello Vout Imax Funzione
IS/PSU/05MC 5 Vdc 2 A Massa comune
IS/PSU/05MI 5 Vdc 2 A Massa isolata
IS/PSU/10MC 10 Vdc 2 A Massa comune
IS/PSU/10MI 10 Vdc 2 A Massa isolata
IS/PSU/12MC 12 Vdc 2 A Massa comune
IS/PSU/12MI 12 Vdc 2 A Massa isolata
IS/PSU/15MC 15 Vdc 2 A Massa comune
IS/PSU/15MI 15 Vdc 2 A Massa isolata
IS/PSU/24MC 24 Vdc 1,5 A Massa comune
IS/PSU/24MI 24 Vdc 1,5 A Massa isolata
Altre caratteristiche tecniche
• Led verde di segnalazione presenza tensione di
uscita.
• Protezione automatica da sovraccarico in uscita.